АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
l43 l00, Московская область, г. Py.qa, УЛ. _Сqлнцева, дом l l , тел./факс s (49627) 24-23о

_____J:T3iлtj_ ,www.ru'zaregion.ruинн 5075003287, кпп 50750 r00 Ircmп-тOБOOi5Ь9 1 99, окпб 0537394 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Et rlи АЦхр !t/,Г
о вIIесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа
Московской области от 23.04.2024 r. Ns 226З

В соответствии с Земельньтм кодексом РФ от 25.10.2001 г. Ns 13б-Фз, Законом
Московской области от 07.06.1996 г. Ns 2з193-оз <О реryлировании земельньtх отношений в
московской области)), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В Постановление Администрации Рузского городского округаМосковской области от
2з.04.2024 г. Jф 2263 коб установлеIIии публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного
кодекса Российской Федерации по 4дресу (местоположение): Московская областьо г. Руза в
пользу Ао "Мособлга3" в цеJUIх строительства объекта системы газоснабжения, и его
неотьемпемых техЕологических частей. Наименование объекта - <газопровод Еизкого
давления р<5 кПа, расположенный по ацресу: Московская область, Рузский г.о.
,Щогазификация населешIого пункта - г. Руза. Участок ЛЬ2D) вIIести спедующие измеfiения:

1.1. п. 1 изложить в новой редЕжции <Установить публичньй сервитут на срок 120
месяцев в отЕошении 3емольных участков, согласно приложеIIию Ns 1 к настоящемУ
Постановлоцию, В пользУ Ао "Мособлгаз", в целях строительства объекта системы
газоснабжения, и его пеотъемлемых техIIологических частей. Наименование объекта -
<ГазопроВод низкоГо давленИя Р<5 кПао расПоложенный по адресу: MocKoBcKzuI область,
Рузский г.о. .Щогазификация населенного пункта - г. Руза. Участок N2D, в цраницах в
соответстВии с припожеЕием Nчl "Графическое описаЕие" к настоящему ПостановпеIIию)).

2. остальные пункты постановления от 23.о4.2024 г. Ns 2263 оставить без изменений.
3. Контроль за испоЛнением Еастоящего Постановления возложить Еа Заluестителя Главы

Администрации Ю.Е. Голубину.

Глава городского округа

Верно:
Начальник общего от,,€-Г, alf ,.

Н.Н. ПархомеЕко

О.П. Гаврилова

,{ffrч
r ?fM

8 (49627) 50-359, kabinet 200@Ьk.ru
инспектор